
                                                                                                 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от   26.09.2012 г.  №  1750 

 
п.Шексна 

                                 

О внесении изменений в постановление 

                                 администрации Шекснинского муниципального                             

                                 района от 28.03.2011 года № 488 

                                 

 

     В соответствии со ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ от 

01.01.1997 года № 1-ФЗ, ст. 50 Уголовного кодекса РФ от 13.06.1996 года № 

63-ФЗ, руководствуясь ст. 29, 32 Устава Шекснинского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

        1.Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 28.03.2011 года № 488 «Об утверждении перечня 

объектов для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных 

работ» следующие изменения: 

дополнить пункт 1 постановления подпунктами 35 и 36 следующего 

содержания: 

«35) Индивидуальный предприниматель Ситов Николай Алексеевич; 

  36) Индивидуальный предприниматель Абдулаев Саид Омарович.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

Действие подпункта 35 пункта 1 постановления распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 июля 2012 года. 

        Действия подпункта 36 пункта 1 постановления распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 августа 2012 года. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                     А. В. Зелянин 
 

consultantplus://offline/ref=9C4618431C8D5FC1A287202FF23B215FE309E6281487058B86F43DF10B3CDB6FCB91AA8A625C986964159EV5qEG

